粤交科函〔2018〕365 号

广东省交通运输厅转发《交通运输部办公厅
关于发布 2017 年度交通运输建设
科技成果推广目录》的通知

各地级以上市交通运输局（委），厅直属各单位，省交通集团、

省航运集团、港珠澳大桥管理局：

现将《交通运输部办公厅关于发布 2017 年度交通运输建设

科技成果推广目录的通知》（交办科技函〔2018〕27 号）转发给

你们，各单位可登录交通运输科技信息资源共享平台

（www.transst.cn)查询详细技术信息，并结合本单位需求，积

极推广应用部科技成果。

广东省交通运输厅

2018 年 1 月 29 日

— 2—

公开方式：主动公开

		2018-02-01T10:13:30+0800
	蒋宁